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4,594,553.34 8,635,850.8516,738,818.49 0.0025,374,669.3410000000 SERVICIOS PERSONALES 8,635,850.858,635,850.85 0.0020,780,116.00

3,211,534.83 4,760,316.5410,497,630.29 0.0015,257,946.8311000000 REMUNERACIONES AL PERSON 4,760,316.544,760,316.54 0.0012,046,412.00

3,211,534.83 4,760,316.5410,497,630.29 0.0015,257,946.8311300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 4,760,316.544,760,316.54 0.0012,046,412.00

484,609.33- 2,418,341.169,143,461.51 0.0011,561,802.6711300001-110225-1 SUELDOS Y SALARIOS 2,418,341.162,418,341.16 0.0012,046,412.00

3,696,144.16 2,341,975.381,354,168.78 0.003,696,144.1611300001-150125-1 SUELDOS Y SALARIOS 2,341,975.382,341,975.38 0.000.00

146,913.87 1,450,973.49781,196.38 0.002,232,169.8713000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 1,450,973.491,450,973.49 0.002,085,256.00

146,913.87 1,450,973.49781,196.38 0.002,232,169.8713200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 1,450,973.491,450,973.49 0.002,085,256.00

143,772.39 1,447,057.390.00 0.001,447,057.3913200002-110225-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 1,447,057.391,447,057.39 0.001,303,285.00

1,963.42 1,963.420.00 0.001,963.4213200002-150125-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 1,963.421,963.42 0.000.00

0.00 774.62781,196.38 0.00781,971.0013200003-110225-1 PRIMA VACACIONAL 774.62774.62 0.00781,971.00

1,178.06 1,178.060.00 0.001,178.0613200003-150125-1 PRIMA VACACIONAL 1,178.061,178.06 0.000.00

580,257.95 1,148,754.382,076,470.57 0.003,225,224.9514000000 SEGURIDAD SOCIAL 1,148,754.381,148,754.38 0.002,644,967.00

248,237.51 816,733.942,076,470.57 0.00-2,893,204.5114100000 SEGURIDAD SOCIAL 816,733.94816,733.94 0.002,644,967.00

0.00 586,323.052,058,643.95 0.002,644,967.0014100001-110225-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 586,323.05586,323.05 0.002,644,967.00

248,237.51 230,410.8917,826.62 0.00248,237.5114100001-150125-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 230,410.89230,410.89 0.000.00

332,020.44 332,020.440.00 0.00332,020.4414200000 APORTACIONES A FONDOS DE 332,020.44332,020.44 0.000.00

332,020.44 332,020.440.00 0.00332,020.4414200002-110225-1 INFONAVIT 332,020.44332,020.44 0.000.00

253,605.26 467,488.94782,149.32 0.001,249,638.2615000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 467,488.94467,488.94 0.00996,033.00

34,383.00 34,383.000.00 0.0034,383.0015100000 CUOTAS PARA EL FONDO DE 34,383.0034,383.00 0.000.00

34,383.00 34,383.000.00 0.0034,383.0015100001-140125-1 CUOTAS PARA EL FONDO DE 34,383.0034,383.00 0.000.00

219,222.26 433,105.94782,149.32 0.001,215,255.2615400000 PRESTACIONES CONTRACTUAL 433,105.94433,105.94 0.00996,033.00

0.00 49,561.53165,854.47 0.00215,416.0015400003-110225-1 MATERIAL DIDÁCTICO 49,561.5349,561.53 0.00215,416.00

46,684.45 46,684.450.00 0.0046,684.4515400003-150125-1 MATERIAL DIDÁCTICO 46,684.4546,684.45 0.000.00

0.00 164,322.15616,294.85 0.00780,617.0015400004-110225-1 DESPENSA 164,322.15164,322.15 0.00780,617.00

154,211.81 154,211.810.00 0.00154,211.8115400004-150125-1 DESPENSA 154,211.81154,211.81 0.000.00

8,816.50 8,816.500.00 0.008,816.5015400013-110225-1 SERVICIO DE GUARDERÍAS 8,816.508,816.50 0.000.00

9,509.50 9,509.500.00 0.009,509.5015400013-150125-1 SERVICIO DE GUARDERÍAS 9,509.509,509.50 0.000.00

402,241.43 808,317.502,601,371.93 0.003,409,689.4317000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 808,317.50808,317.50 0.003,007,448.00
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402,241.43 808,317.502,601,371.93 0.003,409,689.4317100000 ESTÍMULOS 808,317.50808,317.50 0.003,007,448.00

0.00 406,076.071,602,376.93 0.002,008,453.0017100001-110225-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 406,076.07406,076.07 0.002,008,453.00

402,241.43 402,241.430.00 0.00402,241.4317100001-150125-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 402,241.43402,241.43 0.000.00

0.00 0.00998,995.00 0.00998,995.0017100010-140125-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 0.000.00 0.00998,995.00

30,824.68- 116,335.070.00 7,121,628.257,237,963.3220000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 116,335.07116,335.07 0.007,268,788.00

22,247.67- 47,420.310.00 2,400,125.022,447,545.3321000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 47,420.3147,420.31 0.002,469,793.00

22,247.67- 1,543.990.00 661,001.34662,545.3321100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 1,543.991,543.99 0.00684,793.00

0.00 0.000.00 400,000.00400,000.0021100001-110225-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.00400,000.00

131,072.00- 1,543.990.00 152,177.01153,721.0021100001-140125-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 1,543.991,543.99 0.00284,793.00

108,824.33 0.000.00 108,824.33108,824.3321100001-150125-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 610,000.00610,000.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00610,000.00

0.00 0.000.00 245,000.00245,000.0021200001-110225-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00245,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0021200001-140125-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0021200002-110225-1 MATERIAL DE FOTOGRAFÍA 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0021200002-140125-1 MATERIAL DE FOTOGRAFÍA 0.000.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 295,000.00295,000.0021400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 0.000.00 0.00295,000.00

0.00 0.000.00 240,000.00240,000.0021400001-110225-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.00240,000.00

0.00 0.000.00 55,000.0055,000.0021400001-140125-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.0055,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0021500000 MATERIAL IMPRESO E INFOR 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0021500001-110225-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 25,000.0025,000.0021500001-140125-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 0.000.00 0.0025,000.00

0.00 45,876.320.00 474,123.68520,000.0021600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 45,876.3245,876.32 0.00520,000.00

0.00 0.000.00 260,000.00260,000.0021600001-110225-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.00260,000.00

0.00 45,876.320.00 214,123.68260,000.0021600001-140125-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 45,876.3245,876.32 0.00260,000.00

0.00 0.000.00 240,000.00240,000.0021700000 MATERIALES Y ÚTILES DE E 0.000.00 0.00240,000.00

0.00 0.000.00 140,000.00140,000.0021700001-110225-1 MATERIAL DIDÁCTICO 0.000.00 0.00140,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0021700001-140125-1 MATERIAL DIDÁCTICO 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 5,540.500.00 442,459.50448,000.0022000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 5,540.505,540.50 0.00448,000.00
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0.00 5,540.500.00 354,459.50360,000.0022100000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 5,540.505,540.50 0.00360,000.00

0.00 0.000.00 220,000.00220,000.0022100004-110225-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 0.000.00 0.00220,000.00

0.00 5,540.500.00 64,459.5070,000.0022100004-140125-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 5,540.505,540.50 0.0070,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0022100005-110225-1 AGUA PURIFICADA 0.000.00 0.0045,000.00

0.00 0.000.00 25,000.0025,000.0022100005-140125-1 AGUA PURIFICADA 0.000.00 0.0025,000.00

0.00 0.000.00 88,000.0088,000.0022300000 UTENSILIOS PARA EL SERVI 0.000.00 0.0088,000.00

0.00 0.000.00 85,000.0085,000.0022300001-110225-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 0.000.00 0.0085,000.00

0.00 0.000.00 3,000.003,000.0022300001-140125-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 0.000.00 0.003,000.00

0.00 19,908.500.00 1,595,091.501,615,000.0024000000 MATERIALES Y ARTÍCULOS D 19,908.5019,908.50 0.001,615,000.00

0.00 0.000.00 175,000.00175,000.0024100000 PRODUCTOS MINERALES NO M 0.000.00 0.00175,000.00

0.00 0.000.00 115,000.00115,000.0024100001-110225-1 PRODUCTOS MINERALES NO M 0.000.00 0.00115,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0024100001-140125-1 PRODUCTOS MINERALES NO M 0.000.00 0.0060,000.00

0.00 0.000.00 290,000.00290,000.0024200000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.00290,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0024200001-110225-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 0.000.00 40,000.0040,000.0024200001-140125-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.0040,000.00

0.00 0.000.00 345,000.00345,000.0024300000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.00345,000.00

0.00 0.000.00 275,000.00275,000.0024300001-110225-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.00275,000.00

0.00 0.000.00 70,000.0070,000.0024300001-140125-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.0070,000.00

0.00 0.000.00 125,000.00125,000.0024400000 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.00125,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0024400001-110225-1 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 30,000.0030,000.0024400001-140125-1 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.0030,000.00

0.00 0.000.00 90,000.0090,000.0024500000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.0090,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0024500001-110225-1 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.0080,000.00

0.00 0.000.00 10,000.0010,000.0024500001-140125-1 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.0010,000.00

0.00 405.000.00 234,595.00235,000.0024600000 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 405.00405.00 0.00235,000.00

0.00 0.000.00 175,000.00175,000.0024600001-110225-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 0.000.00 0.00175,000.00

0.00 405.000.00 59,595.0060,000.0024600001-140125-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 405.00405.00 0.0060,000.00

0.00 0.000.00 225,000.00225,000.0024700000 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.00225,000.00
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0.00 0.000.00 165,000.00165,000.0024700001-110225-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.00165,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0024700001-140125-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.0060,000.00

0.00 19,503.500.00 110,496.50130,000.0024900000 OTROS MATERIALES Y ARTÍC 19,503.5019,503.50 0.00130,000.00

0.00 0.000.00 90,000.0090,000.0024900001-110225-1 PINTURAS 0.000.00 0.0090,000.00

0.00 19,503.500.00 20,496.5040,000.0024900001-140125-1 PINTURAS 19,503.5019,503.50 0.0040,000.00

0.00 0.000.00 740,000.00740,000.0025000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 0.000.00 0.00740,000.00

0.00 0.000.00 115,000.00115,000.0025100000 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSIC 0.000.00 0.00115,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0025100001-110225-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0025100001-140125-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 140,000.00140,000.0025200000 FERTILIZANTES, PESTICIDA 0.000.00 0.00140,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0025200001-110225-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0025200001-140125-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.0045,000.00

0.00 0.000.00 130,000.00130,000.0025300000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.00130,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0025300001-110225-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 10,000.0010,000.0025300001-140125-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.0010,000.00

0.00 0.000.00 160,000.00160,000.0025400000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00160,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0025400001-110225-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00150,000.00

0.00 0.000.00 10,000.0010,000.0025400001-140125-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.0010,000.00

0.00 0.000.00 195,000.00195,000.0025500000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00195,000.00

0.00 0.000.00 115,000.00115,000.0025500001-110225-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00115,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0025500001-140125-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.0080,000.00

4,401.01- 23,078.240.00 422,520.75445,598.9926000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 23,078.2423,078.24 0.00450,000.00

4,401.01- 23,078.240.00 422,520.75445,598.9926100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 23,078.2423,078.24 0.00450,000.00

0.00 0.000.00 350,000.00350,000.0026100003-110225-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 0.000.00 0.00350,000.00

4,401.01- 23,078.240.00 72,520.7595,598.9926100003-140125-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 23,078.2423,078.24 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 665,995.00665,995.0027000000 VESTUARIO, BLANCOS, PREN 0.000.00 0.00665,995.00

0.00 0.000.00 280,000.00280,000.0027100000 VESTUARIOS Y UNIFORMES 0.000.00 0.00280,000.00

0.00 0.000.00 130,000.00130,000.0027100001-110225-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.00130,000.00
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0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0027100001-140125-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.00150,000.00

0.00 0.000.00 110,995.00110,995.0027200000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y P 0.000.00 0.00110,995.00

0.00 0.000.00 95,995.0095,995.0027200001-110225-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.0095,995.00

0.00 0.000.00 15,000.0015,000.0027200001-140125-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.0015,000.00

0.00 0.000.00 140,000.00140,000.0027300000 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00140,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0027300001-110225-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0027300001-140125-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 135,000.00135,000.0027400000 PRODUCTOS TEXTILES 0.000.00 0.00135,000.00

0.00 0.000.00 85,000.0085,000.0027400001-110225-1 TEXTILES 0.000.00 0.0085,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0027400001-140125-1 TEXTILES 0.000.00 0.0050,000.00

4,176.00- 20,387.520.00 855,436.48875,824.0029000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 20,387.5220,387.52 0.00880,000.00

0.00 8,679.260.00 331,320.74340,000.0029100000 HERRAMIENTAS MENORES 8,679.268,679.26 0.00340,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0029100001-110225-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0029100001-140125-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 115,000.00115,000.0029100002-110225-1 MATERIAL PARA TALLERES 0.000.00 0.00115,000.00

0.00 8,679.260.00 71,320.7480,000.0029100002-140125-1 MATERIAL PARA TALLERES 8,679.268,679.26 0.0080,000.00

0.00 0.000.00 135,000.00135,000.0029400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00135,000.00

0.00 0.000.00 125,000.00125,000.0029400001-110225-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00125,000.00

0.00 0.000.00 10,000.0010,000.0029400001-140125-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.0010,000.00

0.00 0.000.00 160,000.00160,000.0029800000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00160,000.00

0.00 0.000.00 125,000.00125,000.0029800001-110225-1 MATERIAL PARA MANTENIMIE 0.000.00 0.00125,000.00

0.00 0.000.00 35,000.0035,000.0029800001-140125-1 MATERIAL PARA MANTENIMIE 0.000.00 0.0035,000.00

4,176.00- 11,708.260.00 229,115.74240,824.0029900000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 11,708.2611,708.26 0.00245,000.00

0.00 0.000.00 185,000.00185,000.0029900001-110225-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 0.00185,000.00

4,176.00- 11,708.260.00 44,115.7455,824.0029900001-140125-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 11,708.2611,708.26 0.0060,000.00

214,220.19 602,885.070.00 5,658,959.126,261,844.1930000000 SERVICIOS GENERALES 602,885.07602,885.07 0.006,047,624.00

71,532.01 45,664.370.00 270,367.64316,032.0131000000 SERVICIOS BÁSICOS 45,664.3745,664.37 0.00244,500.00

31,131.00 31,131.000.00 100,000.00131,131.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 31,131.0031,131.00 0.00100,000.00
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0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0031100001-110225-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 0.000.00 0.00100,000.00

31,131.00 31,131.000.00 0.0031,131.0031100001-140125-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 31,131.0031,131.00 0.000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0031200000 GAS 0.000.00 0.0045,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0031200001-110225-1 GAS 0.000.00 0.0045,000.00

25,468.01 6,322.280.00 74,145.7380,468.0131300000 AGUA 6,322.286,322.28 0.0055,000.00

0.00 0.000.00 55,000.0055,000.0031300001-110225-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 0.000.00 0.0055,000.00

25,468.01 6,322.280.00 19,145.7325,468.0131300001-140125-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 6,322.286,322.28 0.000.00

13,933.00 7,866.000.00 41,067.0048,933.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 7,866.007,866.00 0.0035,000.00

0.00 0.000.00 35,000.0035,000.0031400001-110225-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 0.000.00 0.0035,000.00

13,933.00 7,866.000.00 6,067.0013,933.0031400001-140125-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 7,866.007,866.00 0.000.00

1,000.00 345.090.00 10,154.9110,500.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 345.09345.09 0.009,500.00

0.00 0.000.00 9,500.009,500.0031800001-110225-1 SERVICIO POSTAL 0.000.00 0.009,500.00

1,000.00 345.090.00 654.911,000.0031800003-140125-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 345.09345.09 0.000.00

27,040.00 22,283.600.00 89,695.40111,979.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMIEN 22,283.6022,283.60 0.0084,939.00

22,040.00 22,040.000.00 50,000.0072,040.0032500000 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 22,040.0022,040.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0032500003-110225-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.000.00 0.0050,000.00

22,040.00 22,040.000.00 0.0022,040.0032500003-140125-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 22,040.0022,040.00 0.000.00

0.00 0.000.00 34,939.0034,939.0032600000 ARRENDAMIENTO DE MAQUINA 0.000.00 0.0034,939.00

0.00 0.000.00 34,939.0034,939.0032600001-110225-1 ARRENDAMIENTO DE MAQUINA 0.000.00 0.0034,939.00

5,000.00 243.600.00 4,756.405,000.0032900000 OTROS ARRENDAMIENTOS 243.60243.60 0.000.00

5,000.00 243.600.00 4,756.405,000.0032900001-140125-1 OTROS ARRENDAMIENTOS 243.60243.60 0.000.00

64,728.00 121,680.590.00 2,123,047.412,244,728.0033000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 121,680.59121,680.59 0.002,180,000.00

0.00 56,952.590.00 1,043,047.411,100,000.0033100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 56,952.5956,952.59 0.001,100,000.00

0.00 56,952.590.00 1,043,047.411,100,000.0033100001-140125-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 56,952.5956,952.59 0.001,100,000.00

0.00 0.000.00 330,000.00330,000.0033400000 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.00330,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0033400001-110225-1 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0033400001-140125-1 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.0080,000.00

64,728.00 64,728.000.00 750,000.00814,728.0033800000 SERVICIOS DE VIGILANCIA 64,728.0064,728.00 0.00750,000.00
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0.00 0.000.00 750,000.00750,000.0033800001-110225-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 0.000.00 0.00750,000.00

64,728.00 64,728.000.00 0.0064,728.0033800001-140125-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 64,728.0064,728.00 0.000.00

0.00 4,140.910.00 660,859.09665,000.0034000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 4,140.914,140.91 0.00665,000.00

0.00 4,140.910.00 15,859.0920,000.0034100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 4,140.914,140.91 0.0020,000.00

0.00 4,140.910.00 15,859.0920,000.0034100001-110225-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 4,140.914,140.91 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 600,000.00600,000.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 0.000.00 0.00600,000.00

0.00 0.000.00 600,000.00600,000.0034500001-140125-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 0.000.00 0.00600,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0034700000 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0045,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0034700001-110225-1 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0045,000.00

0.00 0.000.00 265,000.00265,000.0035000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 0.000.00 0.00265,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0035100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0035100001-110225-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 85,000.0085,000.0035300000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 0.000.00 0.0085,000.00

0.00 0.000.00 85,000.0085,000.0035300001-110225-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.0085,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0035900000 SERVICIOS DE JARDINERÍA 0.000.00 0.0060,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0035900001-110225-1 FUMIGACIÓN 0.000.00 0.0060,000.00

4,176.00 4,176.000.00 200,000.00204,176.0036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 4,176.004,176.00 0.00200,000.00

4,176.00 4,176.000.00 200,000.00204,176.0036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 4,176.004,176.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0036100003-110225-1 OTROS GASTOS DE PUBLICAC 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0036100004-110225-1 IMPRESIONES 0.000.00 0.0080,000.00

4,176.00 4,176.000.00 0.004,176.0036100004-140125-1 IMPRESIONES 4,176.004,176.00 0.000.00

33,744.18 16,766.600.00 352,988.58369,755.1837000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 16,766.6016,766.60 0.00336,011.00

3,500.00 829.000.00 2,671.003,500.0037200000 PASAJES TERRESTRES 829.00829.00 0.000.00

3,500.00 829.000.00 2,671.003,500.0037200001-140125-1 PASAJES NACIONALES A SER 829.00829.00 0.000.00

30,244.18 15,593.600.00 330,661.58346,255.1837500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 15,593.6015,593.60 0.00316,011.00

0.00 0.000.00 220,000.00220,000.0037500001-110225-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.00220,000.00

78,710.00- 15,593.600.00 1,707.4017,301.0037500001-140125-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 15,593.6015,593.60 0.0096,011.00

108,824.33 0.000.00 108,824.33108,824.3337500001-150125-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.000.00
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129.85 0.000.00 129.85129.8537500001-170125-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.000.00

0.00 344.000.00 19,656.0020,000.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 344.00344.00 0.0020,000.00

0.00 344.000.00 19,656.0020,000.0037900001-140125-1 TRASLADOS LOCALES 344.00344.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 430,000.00430,000.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 0.000.00 0.00430,000.00

0.00 0.000.00 180,000.00180,000.0038200000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 0.000.00 0.00180,000.00

0.00 0.000.00 180,000.00180,000.0038200002-110225-1 ACTIVIDADES CÍVICAS Y FE 0.000.00 0.00180,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0038300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0038300001-110225-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.00250,000.00

13,000.00 388,173.000.00 1,267,001.001,655,174.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 388,173.00388,173.00 0.001,642,174.00

13,000.00 13,000.000.00 75,000.0088,000.0039100000 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 13,000.0013,000.00 0.0075,000.00

0.00 0.000.00 75,000.0075,000.0039100001-110225-1 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 0.000.00 0.0075,000.00

13,000.00 13,000.000.00 0.0013,000.0039100001-140125-1 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 13,000.0013,000.00 0.000.00

0.00 2,760.000.00 127,240.00130,000.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 2,760.002,760.00 0.00130,000.00

0.00 2,760.000.00 127,240.00130,000.0039200001-140125-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 2,760.002,760.00 0.00130,000.00

0.00 372,413.000.00 1,064,761.001,437,174.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 372,413.00372,413.00 0.001,437,174.00

129,570.00- 323,838.000.00 983,766.001,307,604.0039800001-140125-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 323,838.00323,838.00 0.001,437,174.00

129,570.00 48,575.000.00 80,995.00129,570.0039800002-140125-1 15% FOMENTO A LA EDUCACI 48,575.0048,575.00 0.000.00

TOTAL DEL SECTOR 4,777,948.85 38,874,476.85 9,355,070.9916,738,818.49 12,780,587.379,355,070.99 9,355,070.99 0.0034,096,528.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

ENCARGADO DE DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y VINCULACIÓN ENCARGADO DE DIRECCIÓN GENERAL

DR. RICARDO ABRAHAM GONZÁLEZ JÁCOME MTRO. MARTIN RAÚL PALESTINO ROMANO DR. RODRIGO RODRIGUEZ FRANCO

ENCARGADO  DE  RECURSOS  FINANCIEROS


